Falun 11%

Umeå 7%

Borlänge 6%

Skellefteå 4%

Mora 3%

Fastighetsvärde per marknadsområde

Östersund 22%

Sundsvall 21%

Gävle 14%

Luleå 11%

Falun 10%

Umeå 8%

Borlänge 7%

Skellefteå 4%

Mora 3%

Hyresintäkter per marknadsområde

Kontorsfastigheter 42%

Butiksfastigheter 30%

Bostadsfastigheter 14%

Industri-/lagerfastigheter 9%

Övriga fastigheter 6%

Fastighetsvärde per fastighetskategori

Kontor 41%

Butik 32%

Bostäder 14%

Industri/lager 8%

Övrigt 5%

Hyresvärde per fastighetskategori

Fördelning per
marknadsområde Fastighetsvärde Hyresvärde

Antal
fastigheter

Uthyrbar
area, kvm Mkr kr/kvm Mkr kr/kvm

Ekonomisk
uthyrnings-

grad, %
Hyres-

intäkt,  Mkr

Dalarna 45 267 910 2 293 8 558 273 1 018 92 251

Gävleborg 52 253 509 1 644 6 485 211 831 87 183

Västernorrland 93 332 693 2 404 7 227 332 997 85 280

Jämtland 129 344 359 2 645 7 682 316 916 89 282

Västerbotten 46 180 736 1 245 6 890 159 879 93 148

Norrbotten 20 137 343 1 331 9 688 160 1 168 89 143

Totalt Diös 385 1 516 549 11 562 7 624 1 450 956 89 1 289

DIÖS FASTIGHETER AB - BOKSLUTSKOMMUNIKÉ JANUARI - DECEMBER 2011 9

Proformaresultaträkning för
perioden januari - december 2011 Diös Norrvidden Proforma Diös

Hyresintäkter & övriga förvaltningsintäkter 601,4 702,1 1 303,5

Fastighetskostnader -274,1 -340,4 -614,5

Driftöverskott 327,3 361,7 689,0

Avskrivning inventarier -1,6 -2,3 -3,9

Central administration -35,5 -34,2 -69,7

Transaktionskostnader -13,5 - -13,5

Värdeförändring fastigheter 206,9 - 206,9

Rörelseresultat 483,5 325,2 808,7

Värdeförändring räntederivat -88,2 - -88,2

Finansnetto -144,2 -179,0 -323,2

Resultat före skatt 251,1 146,2 397,3

Balansräkning
2011

31 - Dec

Tillgångar

Förvaltningsfastigheter 11 562,2

Övriga anläggningstillgångar 32,8

Kortfristiga fordringar 180,1

Likvida medel 103,8

SUMMA TILLGÅNGAR 11 878,9

Eget kapital och skulder

Eget kapital 2 724,5

Uppskjuten skatteskuld 555,8

Räntebärande skulder 8 000,3

Icke räntebärande skulder 598,3

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 11 878,9

Nyckeltal

Avkastning på eget kapital, % 15,5

Soliditet, % 22,9

Belåningsgrad fastigheter, % 69,2

Räntetäckningsgrad, ggr 1,9

Direktavkastning, % 6,0

Överskottsgrad, % 53,5

Proformaredovisning

Proformaresultaträkningen har upprättats för att åskådliggöra Diöskoncernen efter förvärvet av Norrvidden. Resultaträkningen är inte